FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto no Artigo 60, Inciso 11
Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu

Fica'o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar uma operaçao de
Arrendámento Mercantil com BOZANO, SIMONSEM LEASING S/A - ARRENDAMENTO
Meréantil, até o valor de CR$ 65.527.053,88 (Sessenta e cinco milhões,
quinhentos e vinte e sete mil, cinquenta e três cruzeiros e oitenta e
oito cerrtevosl, amortizável em até 60 (sessenta) meses a contar da data
da assinatura de um ou mais contratos, com a já referida organização,
com,prestações mensais acrescidas de correçáo monetária das Obrigações :.1>

Reaj0stávBis do Tesouro Nacional, de acordo com as taxas vi-

[...]

modelo USC - 2 45/60, com sili triplo , .......•. CR$ 1.546.769,00

( Hummilhão, quinhentos e quarenta e sete mil e setecentos e sessenta e

nove cruzeiros) ,

3) Vibro-acabadora de asfalto SUPER, modelo SA - 11, sobre rodas.

Capacidade de até 200 Ton/h • • . . . . • . CR$ 2.553.388,00

( Dois milhões, quinhentos e cinquenta e três mil e trezentos e oitenta e

oito cruzeiros).

Compactador vibratório Autopropul sado, marca MOller, modelo

VAP - 55 com tambor liso ... CR$ 2.382.080,00

( Dois milhões, trezentos e oitenta e dois mil e oitenta cruzeiros).

ar portátil Holman, modelo CR - 275 com capacidade de 275 pes
perfuratrizes Holman - modelo SL - 9G, e aces-

......... CR$ 1.697.400,00
seiscentos e noventa e sete mil e quatrocentos cruzeiros).

D{st~ibufdor de Betume FERLEX, modelo DB - 2405 com capacida-